
 

1 

 

Lublin, dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.23.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 

Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie specjalistycznego 

doradztwa indywidualnego dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach projektu „Ekonomia 

Społeczna – Drogowskaz Rozwoju Społecznego II" z podziałem na części. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 kwietnia 2023 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy zakupowej 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie  

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie wynosi 20 

000,00 zł brutto tj.: 

Część 1 – 10 000,00 zł brutto 

Część 2 – 10 000,00 zł brutto 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 2 Oferty. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr oferty 

 

Nr  

części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

Konrad Burczyński 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Konrad Burczyński CORRADO 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 721930813 REGON 430729219 

 

 

9 225,00 zł 

 

2 

 

 

 

9 225,00 zł 

 

 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

 

Łukasz Chlebny 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Kancelaria Radcy Prawnego Łukasz Chlebny 

ul. Klimkowiczowska 14 lok. 2 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

NIP 8631224517 REGON 260659358 

 

 

 

10 000,00 zł 

 

 

 

 

2 

 

 

 

10 000,00 zł 

 

 

    Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 

   

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie

